
P O R T A R I A    nº   1.489/2020 

LINO MARTINS, Prefeito Municipal de Bandeiran-
tes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais, e 

Considerando o Acordo de Cooperação Técnica-
Operacional, firmado com o Governo do Estado do 
Paraná, através da Secretaria de Estado do Traba-
lho, Emprego e Promoção Social, 

R E S O L V E

Art. 1° - Fica designada a servidora pública muni-
cipal ISABELA LINHARES RODRIGUES, ocupante do cargo de Assistente 
Técnico Administrativo, portadora da Carteira de Identidade RG nº 
14.148.844-9/SSP/PR, inscrita no CPF sob nº 113.960.559-32, como agen-
te de crédito responsável pelo Banco Social do Município de Bandeirantes, 
visando a promoção do Desenvolvimento local, com a inclusão social pelo 
Trabalho, mediante apoio do Sistema Público de Trabalho, Emprego e 
Renda/SINE-PR, em substituição a servidora pública municipal MARIA DA 
CONCEIÇÃO ALVES DA SILVA CESCO. 

Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, 
Estado do Paraná, em 05 de agosto de 2020. 

        Lino Martins 
          Prefeito Municipal 


